
沢口バス停

まきはたの里

小松沢十字路

台上入口

高棚登口

滝谷村中

貝瀬材木自宅前

横新田

芝野入口（かどや前）

一之沢

新明建設

広道公民館

阿部電気商会

上神字（上姥沢入口）

姥台公民館

掛之下公民館

槻岡寺入口

枝吉集会所

横道
六日町駅角

南魚沼市役所

雲洞公民館

長表公民館

南魚沼市民病院 コメリ・原信

金城の里

西泉田公民館

福祉センターしらゆり

藤島眼科医院

銀嶺タクシー前

市民バス 上田・泉田コース

市民バス 運行経路

フリー降車ができる区間

市民バス停留所

早川公民館

上田農村環境改善センター

六日町駅前



上田→六日町方面 六日町→上田方面
停留所名 １便 ３便 停留所名 2便 4便

小松沢十字路 8:45 13:20 福祉センターしらゆり 12:07 15:25
滝谷村中 8:46 13:21 コメリ・原信 12:09 15:27
貝瀬材木自宅前 8:47 13:22 南魚沼市民病院 12:11 15:29
まきはたの里 8:48 13:23 南魚沼市役所 12:18 15:36
一之沢 8:52 13:27 六日町駅前 12:19 15:37
新明建設 8:55 13:30 六日町駅角 12:20 15:38
沢口バス停 8:56 13:31 銀嶺タクシー前 12:21 15:39
上神字（上姥沢入口） 8:57 13:32 藤島眼科医院 12:22 15:40
姥台公民館 8:59 13:34 西泉田公民館 12:26 15:44
台上入口 9:00 13:35 金城の里 12:31 15:49
高棚登口 9:01 13:36 長表公民館 12:35 15:53
横新田 9:03 13:38 雲洞公民館 12:37 15:55
芝野入口（かどや前） 9:04 13:39 横道 12:38 15:56
上田農村環境改善センター 9:06 13:41 早川公民館 12:40 15:58
広道公民館 9:07 13:42 枝吉集会所 12:42 16:00
阿部電気商会 9:08 13:43 槻岡寺入口 12:44 16:02
掛之下公民館 9:09 13:44 掛之下公民館 12:45 16:03
槻岡寺入口 9:10 13:45 阿部電気商会 12:46 16:04
枝吉集会所 9:12 13:47 広道公民館 12:47 16:05
早川公民館 9:14 13:49 上田農村環境改善センター 12:48 16:06
横道 9:16 13:51 芝野入口（かどや前） 12:50 16:08
雲洞公民館 9:17 13:52 横新田 12:51 16:09
長表公民館 9:19 13:54 高棚登口 12:53 16:11
金城の里 9:23 13:58 台上入口 12:54 16:12
西泉田公民館 9:28 14:03 姥台公民館 12:55 16:13
藤島眼科医院 9:32 14:07 上神字（上姥沢入口） 12:57 16:15
銀嶺タクシー前 9:33 14:08 沢口バス停 12:58 16:16
六日町駅角 9:34 14:09 新明建設 12:59 16:17
六日町駅前 9:35 14:10 一之沢 13:02 16:20
南魚沼市役所 9:36 14:11 まきはたの里 13:06 16:24
南魚沼市民病院 9:43 14:18 貝瀬材木自宅前 13:07 16:25
コメリ・原信 9:45 14:20 滝谷村中 13:08 16:26
福祉センターしらゆり 9:47 14:22 小松沢十字路 13:09 16:27

市民バスのりば
上田・泉田コース 銀嶺タクシー株式会社

☎０２５－７７２－２４４０

運行日：月～金曜日、12月29、30日（土、日、祝日と12月31日～１月3日は運休）


